
 

Uchwała nr 1741 

Senatu Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu 

z dnia 28 lutego 2017 r. 

 

w sprawie nadania tytułu doktora honoris causa Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu 

Prof. dr. hab. Thomasowi Hoffmannowi 

 

 

Na podstawie art. 16 ustawy Prawo o szkolnictwie wyższym z dnia 27 lipca 2005 r. (Dz. U.   

z 2016 r., poz. 1842 ze zm.) oraz § 9 Statutu Uniwersytetu Medycznego im. Piastów Śląskich we 

Wrocławiu (załącznik do uchwały nr 1324 Senatu Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu z 

dnia 25 września 2013 r.), Senat Uniwersytetu Medycznego im. Piastów Śląskich we Wrocławiu 

uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

 

Na wniosek Rady Wydziału Lekarsko-Stomatologicznego, w uznaniu zasług położonych dla 

rozwoju Uczelni, nadaje się prof. Thomasowi Hoffmannowi tytuł doktora honoris causa 

Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu. 

 

 

§ 2 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

          Za Senat 

 


